	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 17-2011

	Од 25.04 до 02.05.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	4700
	3266
	3150
	844
	11960
	13830
	75,7 %
	590,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1129
	575
	905
	623
	3232
	4009
	20,5 %
	159,5

	Исипна треска
	1
	0
	1
	0
	2
	8
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	214
	141
	180
	69
	604
	516
	3,8 %
	29,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	6044
	3982
	4236
	1536
	15798
	18365
	100 %
	779,7
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	441
	356
	330
	85
	1212
	1385
	79,8 %
	647,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	99
	41
	63
	38
	241
	312
	15,9 %
	128,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	7
	32
	9
	66
	56
	4,3 %
	35,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	558
	404
	425
	132
	1519
	1754
	100 %
	811,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	232
	215
	332
	92
	871
	862
	82,4 %
	773,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	30
	11
	58
	49
	148
	151
	14 %
	131,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	4
	15
	8
	38
	27
	3,6 %
	33,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	273
	230
	405
	149
	1057
	1040
	100 %
	938,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	275
	237
	241
	65
	818
	1133
	72,3 %
	470,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	65
	33
	87
	59
	244
	334
	21,6 %
	140,2

	Исипна треска
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	22
	21
	17
	8
	68
	34
	6 %
	39,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	362
	291
	346
	132
	1131
	1502
	100 %
	650,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	323
	265
	231
	53
	872
	860
	74 %
	566,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	69
	50
	67
	57
	243
	434
	20,6 %
	157,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	21
	13
	18
	11
	63
	49
	5,3 %
	40,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	413
	328
	316
	121
	1178
	1344
	100 %
	765,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	367
	233
	186
	45
	831
	939
	65,7 %
	707,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	164
	99
	94
	48
	405
	432
	32 %
	344,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	4
	15
	7
	28
	10
	2,2 %
	23,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	533
	336
	295
	100
	1264
	1382
	100 %
	1076,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1607
	996
	802
	207
	3612
	4259
	74,8 %
	611,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	409
	191
	259
	171
	1030
	1194
	21,3 %
	174,4

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	7
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	76
	60
	42
	5
	183
	164
	3,8 %
	30,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2093
	1247
	1103
	383
	4826
	5624
	100 %
	817,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	316
	220
	230
	53
	819
	951
	79,8 %
	815,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	81
	25
	32
	27
	165
	170
	16,1 %
	164,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	14
	12
	4
	42
	38
	4,1 %
	41,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	409
	259
	274
	84
	1026
	1160
	100 %
	1022,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	217
	144
	250
	64
	675
	714
	76,6 %
	642,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	37
	26
	62
	57
	182
	234
	20,7 %
	173,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	4
	8
	2
	24
	30
	2,7 %
	22,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	264
	174
	320
	123
	881
	979
	100 %
	837,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	528
	344
	201
	62
	1135
	1391
	73,3 %
	365,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	126
	73
	86
	64
	349
	440
	22,5 %
	112,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	33
	9
	14
	8
	64
	81
	4,1 %
	20,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	528
	344
	201
	62
	1135
	1391
	73,3 %
	365,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	394
	256
	347
	118
	1115
	1331
	81,5 %
	5902,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	49
	26
	97
	53
	225
	306
	16,4 %
	1191,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	5
	7
	7
	28
	25
	2 %
	148,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	452
	287
	451
	178
	1368
	1663
	100 %
	7241,5


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела  17/ 2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	43
	11
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	196
	43
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kumanovo
	579
	190
	1
	0
	57
	0
	0
	0

	Skopje Center
	1022
	247
	1
	0
	39
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	520
	164
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Skopje Север
	666
	242
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	842
	250
	0
	0
	54
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	562
	127
	0
	0
	40
	0
	0
	0

	Gostivar
	362
	132
	0
	0
	32
	0
	0
	0

	Tetovo
	773
	217
	0
	0
	32
	0
	0
	0

	Bitola
	821
	179
	0
	0
	58
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	90
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	230
	44
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Resen
	71
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	80
	9
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Delчevo
	202
	41
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Koчani
	434
	66
	0
	0
	24
	0
	0
	0

	Pehчevo
	25
	10
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Vinica
	130
	22
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Debar
	208
	56
	0
	0
	24
	0
	0
	0

	Ohrid
	313
	100
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Struga
	351
	87
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Kruшevo
	17
	7
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	45
	12
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Prilep
	769
	386
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Probiшtip
	33
	4
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Radoviш
	218
	67
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Шtip
	568
	94
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Strumica
	591
	172
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Valandovo
	84
	10
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Gevgelija
	165
	32
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kavadarci
	270
	52
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Negotino
	216
	48
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	109
	40
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Veles
	355
	53
	0
	0
	6
	0
	0
	0
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